
2024 年７月吉日 

お取引様各位 

 

【夏季休業のお知らせ】 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社、税理士法人ネクスト・プラスの 8 月中の休業日は下記のとおりとさせて
いただきます。ご査収いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

2024年 8月 19日（月）より、平常通り営業させて頂きます。 
 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

＜諫早オフィス＞ 
〒854-0022 諫早市幸町３２－８ 
TEL：0957-23-0006 FAX:050-3737-0131 
＜長崎オフィス＞ 
〒852-8132 長崎市扇町１７－２０ 
TEL：095-815-8801 FAX:050-3737-0131 


